Predávajúci odplatne prevádza vlastnícke právo k predmetu kúpy na kupujúceho a kupujúci predmet 
kúpy kupuje a prijíma do svojho výlučného vlastníctva. 

II. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Dohodnutá kúpna cena za prevod vlastníckeho práva k hnuteľnému majetku je 549 € (slovom 
päťstoštyridsaťdeväť eur) (ďalej len ,,kúpna cena“). Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je uvedená 
v prílohe č. 1. 

2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu do 15 dní odo dňa prevzatia hnuteľného majetku 
od predávajúceho. 

III. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 

1.